个人工程合同范本
甲方(发包方)：
乙方(承包方)：
根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着自愿、平等、协商一致的原则，结合工程的实际情况，为确保各方利益，经协商一致，达成如下协议：
一、工程内容：
二、工程地点：
三、工程承包方式：
四、工程期限：
本合同总工期定于年月日开工，至年月日竣工。
五、工程质量：
1、乙方根据国家有关的绿化工程施工规范要求进行施工，保证工程质量。
2、乙方根据甲方的现场实际要求进行施工，保证工程质量。
六、工程款及支付
1、按照甲乙双方约定的不同种类种植，工程完工后按双方核实的面积数量来确定工程总价款，种植单价按中标单价执行。
2、工程总价款为人工费和工人意外伤害保险费之和。
3、乙方施工完成并经甲方验收合格之日起7个工作日内，甲方支付工程款总价款的60%，剩余款项甲方在三个月内付清。
、乙方应当提供实际进场施工工人真实、合法、有效的身份证复印件交甲方登记备案，否则甲方可作为不予支付工程价款的抗辩理由。
七、双方权利和义务
1、甲方委派现场代表负责对工程质量、进度和安全进行监管，联系电话。
2、乙方委派现场代表负责施工期间安全管理，联系电话。
3、乙方严格按照本合同约定，按照施工图及甲方代表的指导，按期保质保量完成工程施工。
、施工期间，乙方需每天指派专人进行浇水等施工期间养护工作，工程完工经甲方验收合格移交给甲方养护。
5、乙方应当做到安全文明施工，承担在合同履行中包括但不限于安全、意外等事故在内的任何事故引发的法律和经济责任，甲方不承担任何法律与经济责任。
6、乙方施工人员不得与建设单位或现场监理人员发生争吵及冲突，遇到问题或分岐时应先和甲方现场人员沟通，共同协商处理。否则，乙方须承担相应的后果和责任。
7、施工过程中因乙方人员故意或过失损毁苗木，乙方应照价赔偿。
8、乙方应当指派足够数量的工人进行施工，确保施工的质量和效率。
9、乙方应做到工完场清，负责清走施工产生的垃圾和杂物(包括但不限于：整地清理出的石块及建筑垃圾等杂物、树枝、土球包扎物、扎草绳、苗袋、支撑角料、路面余泥等)。
八、竣工验收
1、全面施工完成后，乙方应以书面或口头形式向甲方申请验收，如经甲方检验，存在不合格情形时，乙方应无条件整改，并承担所有整改费用。
2、校方对甲方进行初验，提出需要整改的意见乙方予以认可，并保证无条件及时整改，并承担所有整改费用。
九、违约责任
1、甲方应按合同规定的条件付款。甲方逾期未付款，每逾期一月，应按合同价的1‰向乙方承担违约金。
2、乙方未安期完工，每逾期一月，应按本合同总价的1‰向甲方承担违约金。
十、其他
1、本合同未尽事宜，双方另行协商解决。
2、如因履行本合同发生争议的，双方应协商解决，协商不成的，任何一方可向本合同签订地的人民法院提起诉讼。
3、本合同一式两份，双方各执一份，均具同等法律效力;本合同经双方签字盖章之日起即产生法律效力，至本合同得到完全履行后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日